
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении плана-графика 

по оформлению школьных 

пространств в образовательном  

учреждение 

 

         На основании приказа начальника департамента образования администрации 

города Перми №059-08-01-09-695 от 25.08.2023 года «Об утверждении плана-

графика по оформлению школьных пространств подведомственных муниципаль-

ных общеобразовательных учреждений города Перми», письма Министерства об-

разования и науки Пермского края от 25 июля 2023 г. № 26-36-вн-1110 «Об 

оформлении пространств образовательных организаций», руководствуясь ин-

струкцией по оформлению школьных пространств, разработанной Министер-

ством просвещения Российской Федерации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Утвердить прилагаемый план-график по оформлению школьного про-

странства образовательного учреждения МАОУ «Школа агробизнестехнологий» 

г. Перми. 

      2. Заместителю директора Русинову А.В. 

      2.1. проанализировать имеющиеся школьные пространства учреждения на 

их соответствие инструкции Министерства просвещения Российской Федерации; 

     2.2. разместить до 26 сентября 2023 г. утверждённый план-график на офи-

циальном сайте образовательного учреждения; 

     2.3. обеспечить до 01 сентября 2024 г. оформление школьных пространств 

учреждения в соответствии с инструкцией Министерства просвещения Россий-

ской Федерации и утверждённым планом-графиком; 

   3. Заместителю директора Скрябиной М.Г. 

   3.1. обеспечить участие обучающихся учреждения в разработке проектных 

решений, обсуждении и выборе макетов оформления школьных пространств; 

  3.2. рассмотреть до 20 октября 2023 г. возможность участия в федеральном 

конкурсе на лучшее оформление школьного пространства. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                           И.Н.Носкова 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ШКОЛА АГРОБИЗНЕСТЕХНОЛОГИЙ» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/94-01-13-28 от 20.09.2023. Исполнитель: Носкова И.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.09.2023 12:27






